
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

35 18 17 3 / 2 2 10 0 -

22 11 11 2 / 1 2 9 0 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

1. Když plánujete trestat, neváhejte s povolením ke vstupu k ošetření. Podle míry impactu na zraněného hráče rozhodněte o výši trestu, tady 

naopak rozhodně není kam spěchat a taktická dohoda je namístě.

2. Nenechte se zviklat a dodržte za všech okolností správné místo rozehrání. Zase je to o spolupráci, když jeden něco řeší, druhý pomůže.

3. Určitě doporučuji lepší spolupráci s delegátem při hře bez brankáře. Máte-li co ke sledování na hřišti, delegát vás rád upozorní na prázdnou 

branku a naznačí pohyb RP na vzdálenější stranu od střídaček.

4. U třetího vyloučení se ukázala asi nejvíc slabina ve sledování hrací plochy. Diskvalifikovaný hráč něco spáchal a vy musíte vědět co!

5. U závěrečné devítky střílející hráč vyskočil, přitom ani jeden z rozhodčích chybu nezaznamenal. Doporučuji lepší domluvu kdo a jak řeší. Hrozí 

tak neoprávněný gól a prostest.

6. Víc si věřte, když kolega napoví, aby bylo uděleno přímé vyloučení místo žluté karty, asi to viděl lépe.

7. Trochu zlepšete pohyb, asi nikdy nedosáhnete rychlosti trénovaných hráčů, ale neměli byste překážet. I pozice RP je na můj vkus dost daleko 

od útočné linie. Rozhodnutí činěná z velké dálky jsou nevěrohodná.

8. Dlouhé řešení administrativy u stolku nikoho nebaví, na tom máte delegáta. Vy jen sdělte co je třeba a co nejdříve pokračujte ve hře.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Netrestání navlas stejných zákroků na druhé straně, když byly na 

straně jedné řešeny. Řada trestů redundantních a zbytečně 

vyvolávajících emoce jednoho z týmů.

2. Jakkoli výhody v úvodu vyšly pěkně, bohuželva se nepovedlo 

zabránit zbytečným hvizdům a některé akce předčasně přerušit.

3. Mám velké výhrady k pojetí pasivit u domácího týmu. Typicky při 

vyloučení a ve 2. poločase umožnili velmi statickou až stojící 

házenou, kdy nebyla pasivita signalizována vůbec, nebo pozdě.

4. Téměř bez reakce powerplay, kdy RP setrvává u střídaček a 

zvyšuje riziko kontaktu s rychle střídajícími hráči.

5. Jakoby drhla spolupráce, nemáte celých 60 minut pod kontrolou 

celé hřiště. Když jeden rozhodčí něco řeší, druhý musí být ready a 

hlídat zbytek hřiště.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Úspěšné 7m hody, udržení linie, správně nepískané kdy byl 

útočník zády k brance a nevznikla tak jasná branková příležitost.

2. Pohledná a správná doplňková signalizace. Velkému množství 

trestů pomohlo, když byla takřka ke každému trestu přiřazena.

3. Odvaha nepřipustit výhodu při zmaření jasné brankové, kdy před 

dosažením branky útočník došlápl do brankoviště.

4. Kontrola a korekce postavení křídel v úvodu zápasu.

5. Za pozitivní zmínku stojí i správné nastavení linie dovolené hry v 

úvodu utkání, kdy rozhodčí neváhali při udělování trestů v rychlém 

sledu. V dalším průběhu už se linie bohužel rozpadla.

6. Sebejistý projev, působí dobře, žijí s utkáním (Petr víc).

7. Dobrá kontrola pivotů, nejdříve upozorněním a při eskalaci tresty. 

Díky tomu byly souboje v akceptovatelné rovině.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

15.02.2020; 19:00 Místo
ZDT Aréna

Nové Veselí
N

tresty

58,62

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

TJ Sokol Nové Veselí -

Hosté
vyberte/vepište

Pepino SKP Frýdek-Místek -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum;čas

Rozhodčí A Halada P.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2019-20 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá e-mailem: 

oběma rozhodčím, dle ROZPISU a dále

kr@chf.cz,vysinova@chf.cz,j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A105Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Kosmák J. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 A24 čas NE

NE

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: A105 Petr Směja 16.02.2020

1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: třetí vyloučení zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Hardt Filip 49:31 RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK červená / modrá

Podpis na zadní straně zápisu -- -- netřeba, přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci OK OK

Licence trenéra A A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK červená-černá / modrá-zelenkavá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK kotníkové ortézy A7, A60

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek -- -- viz Seznam hráčů

Počet a chování diváků 300

Osoby v prostoru hřiště a okolí u hrací plochy sedící děti ze souběžně probíhajícího turnaje

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání bez potřeby doprovodu

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele na zapisovatele toho bylo moc, napovídali jsme mu

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

p. Chlubna u jednoho z tunelů

Technická porada (organizace, průběh) důraz na povolené vybavení

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) pouze pivo v plastu

plakát

natáčeno naproti střídačkám a stolku

pohodová tiskovka trenér+hráč

Stolek časoměřiče a zapisovatele Ladislav Materna / Jaroslav Veselý

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) zápis už na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu dopsáno jen označení cizinců

Prostory pro střídání - počet míst 16+16, opora o stěnu haly

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 2+2 tresty včetně čísla, došlo i na karty A4

  Zajištění mistrovského utkání Jiří Landsman

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 5

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2019-20
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


